HENCO TACKER
UNDERFLOOR HEATING
 NL
Waarom Henco vloerverwarming?
Elk vloerverwarming project is als een maatpak en vraagt een nauwkeurige
benadering. De vloerverwarmingssystemen van Henco zorgen voor een
passende energiebewuste oplossing bij het verwarmen en/of koelen. Het
brede assortiment vloerverwarmings- en koelingssystemen, verdelers en

voorzien van vloerverwarming. Voor het plaatsen
van de tackernagels dient men bijbehorend
tackerapparaat te gebruiken. Voor één meter buis zijn
gemiddeld 3 tackernagels nodig. De lengte van de
tacker is in relatie met de onderliggende  isolatiedikte.
De systeemnaam wordt uitgebreid met een
bijkomend nummer van 20, 30, 40, 50 of 60. Dit
nummer geeft de dikte (mm) van onderliggende
vlakke isolatie weer.
1 	 Randisolatie
2 	 Vloerafwerking
3 	 Dekvloer
4 	 Vloerverwarmingsbuis
	 met tackernagel
ARTIKELNUMMER    OMSCHRIJVING
UFH-TACK-40 tackernagel 40 mm (buisdiameters 16, 17, 18, 20 mm)
UFH-TACK-60 tackernagel 60 mm (buisdiameters 16, 17, 18, 20 mm)
UFH-TACK-38K tackernagel 38 mm (buisdiameter 16 mm) (CLIP-20 t/m 60)
UFH-ISO20 vlakke isolatieplaat 20 mm (CLIP-20 t/m 60)
UFH-ISO30 vlakke isolatieplaat 30 mm (CLIP-20 t/m 60)
UFH-TACK-KLS klapset isolatie
UFH-TACK-ROL isolatie op rol
UFH-SCOTCH-66 kleefband voor klapset isolatie en isolatie op rol
UFH-FOIL PE folie met rastermarkering